
 

 

1 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS 

 

D E K R E T A S 

DĖL V. UŠACKO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTUOJU IR 

ĮGALIOTUOJU AMBASADORIUMI JUNGTINĖSE AMERIKOS VALSTIJOSE 

 

2001 m. vasario 28 d. Nr. 1214 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės teikimą,  nuo 2001 m. kovo 5 d. s k i r i u  

Vygaudą UŠACKĄ Lietuvos Respublikos nepaprastuoju ir įgaliotuoju ambasadoriumi Jungtinėse 

Amerikos Valstijose. 

 

2 straipsnis. 

Šis dekretas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS VALDAS ADAMKUS 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ROLANDAS PAKSAS 

______________ 

 

 

 

 


